证券代码：000007         证券简称：*ST 全新         公告编号:2021—062

深圳市全新好股份有限公司

关于子公司为子公司担保的公告

深圳市全新好股份有限公司（以下简称：“公司”）子公司深圳德福联合金

融控股有限公司（以下简称“联合金控”）近期就上汽通用汽车金融有限责任公

司（以下简称“上汽通用金融”）向盐城福德汽车销售服务有限公司（以下简称

“盐城福德”）提供汽车融资和汽车销售及服务业务相关融资提供不可撤销的无

条件连带保证责任。联合金控与上汽通用金融签署了《人民币借款保证合同》。

现就相关担保事项公告如下：

一、担保情况概述

为满足盐城福德业务开展需求，公司全资子公司联合金控近期就上汽通用金

融向盐城福德提供汽车融资和汽车销售及服务业务相关融资提供不可撤销的无

条件连带保证责任。联合金控与上汽通用金融签署了《人民币借款保证合同》，

担保债务发生期间为2021年 8月 2日至债权人终止与借款人的借款合同之日止，

担保金额上限为人民币 8,000 万元。保证期间自担保债务发生期间签署的所有借

款合同中首次提款日或实际发生之日起，至担保债务发生期间签署的所有借款合

同下提供的所有融资中最晚到期的一笔融资到期日后的两年止。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年修订)》相关规定，

联合金控已经履行了相应的审议程序。

二、被担保人的基本情况

名称：盐城新城福德汽车销售服务有限公司

类型：有限责任公司

法定代表人：朱义军

成立日期：2021 年 12 月 31 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

注册资本：5600 万元人民币

统一社会信用代码：91320903MA24WNW64W

企业地址：盐城市盐都区新区开元路 41 号（东方汽车城内）（B）

经营范围：一般项目：汽车新车销售；汽车旧车销售；汽车零配件零售；汽

车装饰用品销售；汽车租赁；电动汽车充电基础设施运营；汽车拖车、救援、清

障服务；二手车经销；二手车鉴定评估；机动车修理和维护；充电桩销售；新能

源汽车整车销售；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽

车生产测试设备销售；插电式混合动力专用发动机销售；会议及展览服务（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

关联关系：盐城福德为公司全资子公司联合金控控股的子公司。

股权结构：

股东 持股比例

联合金控 51%

盐城新城汽车销售服务有限公司 49%

主要财务数据（未经审计）：

 2021 年 1-6 月

资产总计 24,234,744.13

短期借款 0

流动负债合计 13,088,943.57

负债合计 18,547,459.23

净资产 5,687,284.90

营业收入 17,042,205.04

利润总额 -1,312,715.10

净利润 -1,312,715.10

盐城福德不是失信被执行人，2020 年纳税信用评价为 M级。

三、担保协议的主要内容

债权人 被担保人 担保人 担保总额 保证方式 保证期间

上汽通用汽

车金融有限

盐城福德汽

车销售服务

深圳德福联

合金融控股

人 民 币

8,000 万元

连带责任保

证担保

主债权到期

之日起两年

责任公司 有限公司 有限公司

四、累计对外担保数量及逾期担保数量

本次担保后，上市公司及控股子公司对外担保总额为 8,630 万元，占上市公

司最近一期经审计净资产 133.86%，公司及控股子公司未对合并报表外单位提供

担保；本公司及控股子公司无逾期担保情形，无涉及诉讼的担保。

五、备查文件

1、《深圳市德福联合金融控股有限公司董事会决议》

2、《深圳市德福联合金融控股有限公司股东会决议》

3、《人民币借款保证合同》

特此公告

                                         深圳市全新好股份有限公司

                                                董  事  会

                                              2021 年 8 月 24 日